News Release
2011年4月20日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

壽 松 木 康 晴

(JASDAQ・コード番号：8893)

－ 戸建販売事業 －戸建販売事業

『ルネタウン江東亀戸』販売開始のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都渋谷区：代表取締役 壽松木康晴 以下「当社」）が手掛ける戸建販売事業

『ルネタウン江東亀戸』（以下「当プロジェクト」）9棟現場につきまして、販売を開始いたしましたので

お知らせいたします。

当プロジェクトは自社設計・自社施工の強みを活かした都心狭小区画プロジェクトであります。建物は、

次世代省エネ基準を超える断熱性に加え、給湯・照明設備など、消費エネルギーを抑えた設備機器を採用す

ることで省エネ性能を高め、登録建築物調査機関による第三者評価を受けて取得する「住宅省エネラベル」

基準を満たす住宅にいたしました。

なお、当プロジェクトは2011年6月中旬より順次、竣工を予定しております。

【物件概要】

● 所 在 地 ／東京都江東区亀戸9丁目 ● 土 地 面 積 ／50.14㎡～57.08㎡

● 交 通 ／都営新宿線「東大島」駅 徒歩13分
JR総武線 「亀戸」駅 徒歩16分

● 住 居 面 積 ／84.83㎡～102.66㎡

● 総 棟 数 ／9棟 ● 住 居 間 取 り ／2LDK+S～3LDK+S総 棟 数 棟 住 居 間 取 り

● 構 造 ／木造在来工法3階建 ● 建 物 竣 工 開 始 ／2011年6月中旬（予定）

※住居面積は建築基準法上の延床面積であります。
※物件概要は今後変更により変わる可能性があります。

詳しい情報は「ルネタウン江東亀戸」Official Web Site

http://www.kksnt.co.jp/house/rt_kameido

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-5962-0770 / FAX：03-5962-0771

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

イメージパース

イメージパース